

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

OBJEDNÁVKA č. 4500619725

Skupina nákupu: 08

Dodavatel č. 65204

Náradí Švarc s.r.o.
Vážní 1171
500 03 Hradec Králové

IČ: 25945866

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje: Jaroslav Vizner

Telefon: 42

Fax: 48

E-mail: [obrazek]

Způsob zadání: § 12/3 * Veřej.zak.malého rozsahu
Ke smlouvě č.j.: KRPE-73972/CJ-2016-1700AO
Text-parametr: 700192223,700198898

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	087414570005	Sada náradí gola SN 21-1/2 4	1,000 KS	2.999,00	2.999,00
	Text položky:	Nákup náradí			
	531100 16305 513908	ZOEC S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
2	083620005613	Box na náradí plastový @	1,000 KS	899,00	899,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
3	087413440001	Kleště kombinované	1,000 KS	122,00	122,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
4	087413445002	Kleště štípací čelní @	1,000 KS	105,00	105,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
5	087475910643	Sada očkoplochých klíčů 43.278.612M	1,000 KS	1.230,00	1.230,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
6	082413342063	Vozík manipulační na sudy 200l	1,000 KS	1.400,00	1.400,00
	531100 16305 513908	501513908 ZOEC D 5100000112 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
7	087421101029	Kotouč řezací 115x1,6x22,2 OCEL	80,000 KS	44,00	3.520,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
8	087421000021	Kotouč řezací 230x2,0x22,2	50,000 KS	77,00	3.850,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
9	087421000018	Kotouč řezací 230x6x22,2	20,000 KS	112,00	2.240,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
10	087421101029	Kotouč řezací 115x1,6x22,2 OCEL	30,000 KS	41,00	1.230,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
11	087421100012	Kotouč brusný 115x6x22,2 A97 P 24Q 3BF C80	20,000 KS	53,00	1.060,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
12	087411399911	Sada vrtáků 45.04-33825	4,000 KS	690,00	2.760,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
13	087475910147	Sada imbus 9-dílná TORX	3,000 KS	660,00	1.980,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
14	087475901249	Vrták stupňovitý 6-38mm JM20492	1,000 KS	1.890,00	1.890,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
15	087413121055	Sada klíčů plochých 12ti dílná	2,000 KS	720,00	1.440,00

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
		TONA 5,5-32			
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
16	087475900776	Sada šroubováků	1,000 KS	1.450,00	1.450,00
531100 16305 513908	ZOEC	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
17	087413482801	Nůž elektrotechnický	2,000 KS	160,00	320,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
18	087411399909	Sada vrtáků na kov 19 ks HSS	1,000 KS	1.300,00	1.300,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
19	087411409908	Vrták korunkový 73 mm SDS EXTOL	1,000 KS	425,00	425,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
20	087411410143	Vrták vidiový 6/160 3-břity SDS PLUS	10,000 KS	103,00	1.030,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
21	087411410124	Vrták vidiový 8/160 3-břity SDS PLUS	10,000 KS	112,00	1.120,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
22	083414432547	Bruska úhlová ruční elektrická 125mm METABO W9-125 QUICK	1,000 KS	2.890,00	2.890,00
531100 16305 513908 501513908	ZOEC D 5100000215	§ 12/3 * 1100000	700192223 001		
23	083414432547	Bruska úhlová ruční elektrická 125mm METABO W9-125 QUICK	1,000 KS	2.890,00	2.890,00
531100 16305 513908 501513908	ZOEC D 5100000125	§ 12/3 * 1100000	700192223 001		
24	087421000015	Kotouč řezací 125x1,6x22,2	50,000 KS	35,00	1.750,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
25	087900000805	Kotouč řezací 125 DIAMANTOVÝ	1,000 KS	499,00	499,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
26	087413680068	Sada šroubováků hodinářských 5 dílů ZSPM	3,000 KS	135,00	405,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
27	087475901086	Sada bitů TZ BIT - SAFE	2,000 KS	780,00	1.560,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
28	087475902004	Sada vrtáků vidiových 7 ks DO BETONU	1,000 KS	699,00	699,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
29	087411409907	Sada vrtáků TSS 8	1,000 KS	235,00	235,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
30	087411400412	Sada vrtáků na kov 25 ks 1-13mm ZSPM	2,000 KS	605,00	1.210,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
31	087413680067	Sada šroubováků 7 ks KINZO ZSPM	2,000 KS	220,00	440,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
32	087413640001	Nůžky na plech ruční	1,000 KS	389,00	389,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
33	087413640051	Nůžky na plech převodové levé TONA EXPERT	1,000 KS	399,00	399,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
34	087411001068	Sada vrtáků na kov #1-13 mm HSS-G PROJAHN	1,000 KS	565,00	565,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
35	087413151066	Sada klíčů očkoplochých 25 ks	1,000 KS	1.590,00	1.590,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
36	087475910054	Měřítka posuvná	1,000 KS	420,00	420,00



pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
ŠUPLÉRA					
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
37	087900010032	Kotouč řezný na kov 115x1,6	10,000 KS	37,00	370,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
38	087421100107	Kotouč brusný 115x6x22,2 AS30R OCEL	10,000 KS	49,00	490,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
39	087413445003	Kleště půlkulaté	1,000 KS	120,00	120,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
40	087413480013	Kleště seger vnější	1,000 KS	165,00	165,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
41	087475900800	Klíč ráčnový rovný 8-13 ZSPM	1,000 KS	520,00	520,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
42	087413130028	Klíč imbus 1,5-10mm sada 9ti dílná	1,000 KS	545,00	545,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
43	087413240004	Ráčna malá TONA	1,000 KS	255,00	255,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
44	087475962182	Ráčna 1/2" 60 zubů TENG TOOLS TT 160700308	1,000 KS	949,00	949,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
45	087413110046	Sada pilníků 200 mm 3/ks AJAX	1,000 KS	810,00	810,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
46	087409120021	Rašple na měkké kovy sada 3ks	1,000 KS	820,00	820,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
47	087413520001	Palička gumová	1,000 KS	210,00	210,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
48	086000033856	Chránič kolen V1501722	1,000 KS	385,00	385,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
49	089435311031	Pumpa přečerpávací multifunkční	2,000 KS	1.650,00	3.300,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
50	089830008152	Pumpa lamelová rotační PLN 6780	1,000 KS	1.700,00	1.700,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
51	087413680053	Sada šroubováků plochých 5 dílů NAREX PROFI	1,000 KS	485,00	485,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
52	087413680059	Sada šroubováků křížových 5 dílů NAREX PROFI 8662	1,000 KS	565,00	565,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
53	087413110041	Sada pilníků 200 mm	1,000 KS	760,00	760,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
54	087411290185	List pilový na kov	10,000 KS	50,00	500,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
55	087411001068	Sada vrtáků na kov #1-13 mm HSS-G PROJAHN	1,000 KS	565,00	565,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
56	087413448006	Kleště odizolovací @	1,000 KS	155,00	155,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
57	087475910608	Přípravek mont.stahovák na pólové svorky ZSPM	1,000 KS	145,00	145,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
58	086354040021	Sada pro odvzdušňování	1,000 KS	200,00	200,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
59	086999935479	Přísavka držáku adaptéru 2007000936	1,000 KS	550,00	550,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		



pol. nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
60	083454251211 Sada na opravu pneu	1,000 KS	575,00	575,00
531100 16305 513908	ZSPM S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
61	087155110006 Sada lepení pneu SEALFIX	1,000 KS	220,00	220,00
531100 16305 513908	ZSPM S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
62	087413102029 Hlavice gola 17 1/2" zesílená	1,000 KS	99,00	99,00
531100 16305 513908	ZSPM S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
63	087413102030 Hlavice gola 19 1/2" zesílená	1,000 KS	139,00	139,00
531100 16305 513908	ZSPM S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
64	087475901323 Hlavice gola 1/2" 21 zesílená	1,000 KS	129,00	129,00
531100 16305 513908	ZSPM S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
65	087475910210 Ráčna gola 3/8" CR-MO	1,000 KS	650,00	650,00
531100 16305 513908	ZSPM S155 § 12/3 * 1100000	700192223 001		
66	087409510023 Kolečko pro měření vzdálenosti STANLEY DMW30	1,000 KS	4.250,00	4.250,00
531100 16305 513708	558513708 ZOEC D 5100000231 § 12/3 * 1100000	700198898 001		

Počet příloh: -0- Termín dodání: 02.09.2016 Celková cena s DPH: 68.937,00

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

Vystavil: 

Dne: 12.08.2016



razítko a podpis

